[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 187 / 2018

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a realização reformas no posto de saúde do bairro Faisqueira, com urgência.

JUSTIFICATIVA

Moradores da comunidade citada acima reclamaram junto a este vereador sobre a deterioração extrema do local, onde os pacientes, médicos, e funcionários têm que conviver com paredes mofadas, trincadas, goteiras, etc., o que leva a grandes transtornos e dificuldades ao atendimento e tratamento de saúde.

Sala das Sessões, 27 de fevereiro de 2018.

	Campanha

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

27 de fevereiro de 2018
)